
1 
 

Protokół Nr 3/14 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które 

odbyło się 23 lutego 2015 roku w sali konferencyjnej nr 204 budynku administracyjnego 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach ul. Artwińskiego 3. 

 (w godz. 10.00 - 10.15). 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Krzysztof Dziekan. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami 

obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Rozpatrzenie skargi na działalność Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz 

wypracowanie stosownego projektu uchwały Sejmiku w jej sprawie.   

2. Sprawy różne. 

 

Materiały do pkt. 1 zostały zamieszczone na portalu radnych województwa świętokrzyskiego 

pod adresem: https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik, w zakładce: Komisja Rewizyjna. 

 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad. 1.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan poinformował, iż członkowie komisji otrzymali 

wszystkie materiały dotyczące skargi na działalność Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego. Następnie poprosił panią mecenas Ewę Kokowską o przedstawienie opinii 

prawnej w tej sprawie. 

 

Mecenas Ewa Kokowska – Koordynator Biura Radców Prawnych w Urzędzie 

Marszałkowskim  Województwa Świętokrzyskiego przedstawiła opinię prawną w sprawie 

skargi na działalność Marszałka Województwa Świętokrzyskiego (kopia opinii prawnej 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

 

W dyskusji udział wzięli: Mieczysław Gębski, Ewa Kokowska, Krzysztof Dziekan, Andrzej 

Swajda, Marek Strzała. Pani Mecenas odpowiadała na szczegółowe pytania dotyczące skargi.  

 

Po zapoznaniu się z okolicznościami sprawy oraz opinią radcy prawnego Komisja 

jednogłośnie podjęła uchwałę nr 2/15 w sprawie przyjęcia wyników postępowania 

wyjaśniającego, prowadzonego w sprawie skargi na działalność Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego, rekomendując Sejmikowi podjęcie uchwały uznającej Sejmik za 

niewłaściwy do rozpatrzenia skargi oraz przekazanie jej do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Kielcach. 

 

Uchwała Komisji Rewizyjnej nr 2/15 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Projekt Uchwały Sejmiku w sprawie skargi na działalność Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Pismo do Przewodniczącego Sejmiku, przekazujące projekt uchwały w sprawie skargi na 

działalność Marszałka Województwa Świętokrzyskiego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 

Ad. 2. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

 

 

          

     Krzysztof Dziekan 
 

 

 

Protokół sporządził: 

Michał Wójcik 

 


